



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2021
Processo Administrativo Nº 750296/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SERGIO MESQUITA DE AVILA NETO
Data de Publicação: 16/09/2021 09:22:36

				TOTAL DO PROCESSO: 503.297,30
META EXTINTORES LTDA EPP		05.621.915/0001-38	503.297,30	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 072	21,28	Total: 22.131,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARGA DE EXTINTOR ÁGUA PRESSURIZADA 10L - CARGA DE EXTINTOR ÁGUA PRESSURIZADA 10L				
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 21,28			Total Item: 22.131,20
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 099	132,29	Total: 117.738,10
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARGA DE EXTINTOR DIÓXIDO DE CARBONO CO2 06KG - CARGA DE EXTINTOR DIÓXIDO DE CARBONO CO2 06KG				
Quantidade: 890	Valor Unit.: 132,29			Total Item: 117.738,10
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 085	48,96	Total: 43.574,40
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 04KG - CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 04KG				
Quantidade: 890	Valor Unit.: 48,96			Total Item: 43.574,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 032	61,01	Total: 57.349,40
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 06KG CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT - CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 06KG CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT				
Quantidade: 940	Valor Unit.: 61,01			Total Item: 57.349,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 096	73,22	Total: 68.826,80
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 08KG - CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 08KG				
Quantidade: 940	Valor Unit.: 73,22			Total Item: 68.826,80
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 072	89,89	Total: 75.507,60
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 12KG - CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 12KG				
Quantidade: 840	Valor Unit.: 89,89			Total Item: 75.507,60
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 082	27,48	Total: 34.624,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 10	Unidade: UN	Marca: SEGURIMAX	Modelo: SEGURIMAX	
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS				
Quantidade: 1.260	Valor Unit.: 27,48		Total Item: 34.624,80	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 002	0,30	Total: 810,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: CISER/WURTH	Modelo: CISER/WURTH	
Descrição: PARAFUSO AUTO BROCANTE CABEÇA SEXTAVADO 5/16 12MM X 2 - PARAFUSO AUTO BROCANTE CABEÇA SEXTAVADO 5/16 12MM X 2				
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 810,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 031	0,30	Total: 810,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: CISER/WURTH	Modelo: CISER/WURTH	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3/4 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3/4				
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 810,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 072	0,30	Total: 810,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: CISER/WURTH	Modelo: CISER/WURTH	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16 X75MM - PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16 X75MM				
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 810,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 075	13,36	Total: 4.275,20
Item: 14	Unidade: UN	Marca: ESPERANÇA	Modelo: ESPERANÇA	
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO ALARME DE INCÊNDIO 13X14CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO ALARME DE INCÊNDIO 13X14CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 13,36		Total Item: 4.275,20	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 025	13,49	Total: 4.721,50
Item: 15	Unidade: UN	Marca: ESPERANÇA	Modelo: ESPERANÇA	
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO AVISO SONORO E1 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO AVISO SONORO E1 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 13,49		Total Item: 4.721,50	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 087	13,49	Total: 7.689,30
Item: 16	Unidade: UN	Marca: ESPERANÇA	Modelo: ESPERANÇA	
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTINTOR CO2 21X21CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTINTOR CO2 21X21CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT				
Quantidade: 570	Valor Unit.: 13,49		Total Item: 7.689,30	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 038	13,49	Total: 11.061,80
Item: 17	Unidade: UN	Marca: ESPERANÇA	Modelo: ESPERANÇA	
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTINTOR DE ÁGUA 21X21CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTINTOR DE ÁGUA 21X21CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT				
Quantidade: 820	Valor Unit.: 13,49		Total Item: 11.061,80	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 029	13,49	Total: 11.061,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 18	Unidade: UN	Marca: ESPERANÇA	Modelo: ESPERANÇA
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTINTOR DE PÓ BC 21X21CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTINTOR DE PÓ BC 21X21CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 13,49	Total Item: 11.061,80	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 087	Total: 4.047,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: ESPERANÇA	Modelo: ESPERANÇA
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO HIDRANTE 21X21CM EM PVC (DESENHO E ESCRITA) DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO HIDRANTE 21X21CM EM PVC (DESENHO E ESCRITA) DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,49	Total Item: 4.047,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 022	Total: 4.721,50
Item: 20	Unidade: UN	Marca: ESPERANÇA	Modelo: ESPERANÇA
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO HOMEM P/ CIMA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO HOMEM P/ CIMA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 13,49	Total Item: 4.721,50	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 029	Total: 6.070,50
Item: 21	Unidade: UN	Marca: ESPERANÇA	Modelo: ESPERANÇA
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO HOMEM P/ DIREITA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO HOMEM P/ DIREITA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 13,49	Total Item: 6.070,50	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 005	Total: 6.070,50
Item: 22	Unidade: UN	Marca: ESPERANÇA	Modelo: ESPERANÇA
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO HOMEM P/ ESQUERDA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO HOMEM P/ ESQUERDA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 13,49	Total Item: 6.070,50	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 014	Total: 10.117,50
Item: 23	Unidade: UN	Marca: ESPERANÇA	Modelo: ESPERANÇA
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO SAÍDA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO SAÍDA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 13,49	Total Item: 10.117,50	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 024	Total: 11.278,40
Item: 24	Unidade: UN	Marca: ESPERANÇA	Modelo: ESPERANÇA
Descrição: SUPORTE PAREDE PARA EXTINTOR DO TIPO UNIVERSAL, EM CHAPA DE AÇO FORMATO EM L PARA EXTINTOR DE INCÊN - SUPORTE PAREDE PARA EXTINTOR DO TIPO UNIVERSAL, EM CHAPA DE AÇO FORMATO EM L PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO DE ÁGUA, PÓ QUÍMICO E CO2 DE 2,5 À 12KG			
Quantidade: 1.520	Valor Unit.: 7,42	Total Item: 11.278,40	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

PREGOEIRO: SERGIO MESQUITA DE AVILA NETO

Signatário 1: SERGIO MESQUITA DE AVILA NETO
Assinado com (Senha) por SERGIO MESQUITA DE AVILA NETO em 13/10/2021 às 08:57 de Brasília

Para confirmar o estado desse documento consulte:

<https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar>

Código: EO9ephEBI2



EO9ephEBI2